
Dëgjim publik për rehabilitimin e deponisë sanitare në Velekincë 

14 shkurt 2025 

Vendi: Salla e KK Gjilan  

Ora: 10:00 

 

Kompania për Menaxhimin e Deponive të Kosoves (KMDK) në bashkepunim me zyrën 

konsulente për projektin “Programi i Menaxhimit të Mbeturinave të Ngurta II - IV” dhe me 

kërkesë nga MMPHI, organizon dëgjimin publik për rehabilitimin e deponisë sanitare në 

Velekincë. 

Ngjarja organizohet më 14 shkurt 2025, në sallën e mbledhjeve të KK Gjilan, me fillim prej orës 

10:00 

Ju mirëpresim! 


